
I I I / 3 8 7 8 N E D V Ě D I C E , M O S T 3 8 7 8 - 1 P Ř E S N E D V Ě D I Č K U

Číslo smlouvy objednatele: 492/2024/99
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1077/2024/99

Číslo smlouvy zhotovitele: 24ZAK037

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3878 NEDVĚDICE , MOST 3878-1 PŘES NEDVĚDIČKU
___________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

EDS Trade s.r.o.

sídlem Červený dvůr 1180/18, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov IČO: 03832210
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 61455
zastoupena Ing. Bohdanem Pernicou, jednatelem a obchodním ředitelem

Andreasem Tavandzisem, jednatelem společnosti

Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 14. 6. 2024 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- zamezení zatékání vody do NK mostu, trhliny nebyly patrné před očistěním říms a chodníků. Vadný
beton v římsách bylo nutno odstranit, trhliny prořezat a spáry následně vyplnit PU tmelem.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III, odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní:

III. CENA DÍLA

Cena díla:
CENA DÍLA BEZ DPH 533 407,79 KČ

III.



I I I / 3 8 7 8  N E D V Ě D I C E ,  M O S T  3 8 7 8 - 1  P Ř E S  N E D V Ě D I Č K U          
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je Příloha:  
Příloha č. 1: Vyčíslení víceprací 

 
 

V Krnově, dne  

 

V Brně, dne 

 

 

 

 

Ing. Bohdan Pernica Bc. Roman Hanák 

jednatel a obchodní ředitel společnosti ředitel 

EDS Trade s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Ing. Bohdan 
Pernica

Digitálně podepsal 
Ing. Bohdan Pernica 
Datum: 2024.10.29 
08:49:49 +01'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
31.10.2024
07:15:33



I I I / 3 8 7 8  N E D V Ě D I C E ,  M O S T  3 8 7 8 - 1  P Ř E S  N E D V Ě D I Č K U          
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  –  VYČÍSLENÍ  VÍ CEPRACÍ  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Objekt Popis

SO 201 Most 3878 - 1 433 030,50 523 966,91 52 377,29 0,00 485 407,79 587 343,43

433 030,50 523 966,91 52 377,29 0,00 485 407,79 587 343,43

Objekt Popis

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady 48 000,00 58 080,00 0,00 0,00 48 000,00 58 080,00

48 000,00 58 080,00 0,00 0,00 48 000,00 58 080,00

481 030,50 582 046,91 52 377,29 0,00 533 407,79 645 423,43

Stavební náklady - celkem

Finanční náklady projektu celkem

II. Ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

Ostatní a vedlejší náklady - celkem

Rekapitulace stavby Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

Dodatek č.1

III/3878 Nedvědice, most 3878-1 přes Nedvědičku

I. Stavební náklady Nabídkový rozpočet
bez DPH

Nabídkový rozpočet
včetně DPH

VCP
bez DPH

MNP
bez DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
vč. DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
vč. DPH

Nový rozpočet
bez DPH

Nový rozpočet
vč. DPH

VCP
bez DPH

MNP
bez DPH

VCP
bez DPH

MNP
bez DPH



Soupis prací objektu
Stavba: SO 101 52 377,29
Rozpočet: III/3878 Nedvědice, most 3878-1 přes Nedvědičku

SO 201 Most 3878-1
Rozpočet: Most ev.č. 3878-1 VCP

Jednotková Celkem Jednotková Celkem
1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 8 9 5 6 9 10

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 19 982,53

1 626211
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
10MM M2 5,000 913,81 4 569,05
jemná 5 = 5,000 [A]

2 626212
REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANACNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 
20MM M2 0,800 1 612,60 1 290,08
po prořezu trhlin 40*0,02 = 0,800 [A]
hrubá 5 = 5,000 [A]

3 626221 REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAC MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM M2 5,000 2 824,68 14 123,40
hrubá 5 = 5,000 [A]

9 Ostatní konstrukce a práce 32 394,76
4 919131 REZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 50MM M 92,000 183,75 16 905,00

řezání pro PU 52 = 52,000 [A]
prořez trhlin 40 = 40,000 [B]
Mezisoučet = 92,000 [C]

5 931336 TĚSNĚNÍ DILATAČNÍCH SPAR POLYURETANOVÝM TMELEM PRŮŘEZU DO 800MM2 M 52,000 297,88 15 489,76

Množství Jednotková cena

 
Stavba

Poř. číslo Kód položky Varianta MJ


